АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03  »   августа  2016 года                       № 92

  д. Русскинская

Об определении специальных мест

для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов

и помещений для встреч с избирателями

В целях реализации   Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,     Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального  Собрания Российской

Федерации», Закона Тюменской области от 03.06.2003 № 139 «Избирательный

Кодекс (закон) Тюменской области»,    Закона Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском

автономном округе-Югре» от 18.06.2003 № 36-оз:

1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов в границах сельского поселения Русскинская:

1.1. Информационно – агитационный стенд, расположенный по адресу д.

Русскинская, ул. Ветеранов, д. 16, на территории, прилегающей к территории

муниципального казенного учреждения культуры «Русскинской центр досуга и

творчества».

1.2. Информационно – агитационный стенд, расположенный по адресу д.

Русскинская ул. Новоселов д.4 на площади перед зданием администрации сельского

поселения Русскинская.

1.3. Малые информационные щиты на подъездах жилых многоквартирных

домов по ул. Новоселов, ул. Геологов, ул. Взлетная.

2. Определить места для проведения встреч кандидатов в депутаты, их

доверенных лиц с избирателями:

2.1. Здание муниципального казенного учреждения культуры «Русскинской

центр досуга и творчества», находящегося по адресу: ул. Ветеранов д.16 деревня

Русскинская.

3. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном

сайте муниципального образования сельское поселение Русскинская.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Русскинская                                                           Е.А. Кузнецова